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Presentationer 

 

Yvonne Blombäck 

Bor i Gustavsberg i Värmdö kommun sedan nästan 30 år men växte upp i 

Gubbängen i Stockholm. Är biolog och jobbar på Världsnaturfonden WWF med 

naturvård i kust och skärgård mot Östersjön.  

Hade tidigt naturintresse och har hämtat kraften där oavsett årstid. Började skåda 

på allvar när jag fjällvandrade i unga år, gick med i StOF på 80-talet och var med 

på olika resor och aktiviteter. Sen blev det ett långt uppehåll från 90-tal fram till 

2011 då jag började om igen. Hamnade då tack vare Malin Löfgren, som jag lärde 

känna under biologistudier, mitt i Club300 och kryssargänget. Gillar både drag och 

vardagsskådningen, de har olika karaktär och olika tjusning.  

Jag besöker olika lokaler nära och långt bort. Några favoriter är Landsort och 

Alhagen i söder, olika delar av Ingarö och hemma i Värmdö, samt Angarn i norr. 

Hjälstaviken ligger utanför länet men är en favorit, där jag bland annat brukar tälta 

för att uppleva fågelrikedomen under ett dygn tidigt i juni. 

Vad gäller styrelsearbete har jag mer än 30 års erfarenhet av olika uppdrag och 

flera styrelseutbildningar från Styrelseakademien i ryggen. Jag är en engagerad 

strukturnörd och går in i det jag åtar mig. Tillhör kategorin utvecklare så att enbart 

förvalta är inte min grej. Tänker att jag kan bidra med kunskap och nytänk i StOF. 

 

Jesper Norrby 

Hej,  

Jesper Norrby heter jag, 38 år gammal och boende i Årsta söder om Stockholm. 

Jag har två bröder, också fågelskådande, samt mamma boendes i Stockholm. Djur 

och naturintresset har funnits hela livet och fågelintresset kom i gång för mig och 

mina bröder runt 1997, mycket tack vare våra föräldrar som förstod vikten av att 

ingjuta intresset i tidig ålder. Uppväxt i Täby/Vallentuna så var Angarnsjöängen 

den självklara hemmalokalen för skådning men boende söder om Stockholm sen 

många år tillbaka så blir det mer lokaler som Landsort, Tyresta och lokaler i 

Huddinge/Haninge kommun. Till vardags studerar jag 100% till Miljövetare på 

Södertörns Högskola samt jobbar varannan helg på Naturkompaniet i Täby 

centrum, perfekt då friluftsliv också är ett av mina stora intressen.  Jag har tidigare 



suttit i Angarngruppens styrelse och ROF (Roslagens ornitologiska förening) 

styrelse samt är aktiv i dagsläget i Södertörns Miljö och Utvecklingsförening 

(SMUF) som är en studentförening på SH (Södertörns högskola).  

Med tanke på min erfarenhet i föreningsverksamheter samt tidigare och pågående 

fågelinventeringsprojekt i flera olika sammanhang och för olika företag och 

organisationer så hoppas och tror jag att jag kommer kunna bidra på olika sätt till 

StOFs verksamhet. 


